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HOME-START Familiekontakt søger indsupplerede Landsbestyrelsesmedlemmer 

 

Vil du være med til at gøre en forskel for pressede småbørnsfamilier i Danmark? 

 

HOME-START Familiekontakt er en frivillig social organisation, der tilbyder praktisk hjælp, venskabelig 

støtte og forældre-til-forældre sparring til småbørnsfamilier, som kæmper med at få hverdagen til at 

hænge sammen.  Formålet er at give forældrene overskud og selvtillid, så de bedre kan give deres 

børn en god og tryg opvækst. Alle børnefamilier, som har mindst ét barn under skolealderen, kan 

modtage støtte fra en frivillig familieven, som typisk selv er forældre. 

Særligt for HOME-START er at støtten foregår hjemme hos familierne i 2 timer om ugen.  

Vi tager udgangspunkt i forældrenes ønsker og støtten tilbydes i minimum 6 måneder og er inspireret 

af en grundtanke om at yde hjælp-til-selvhjælp. HOME-START konceptet er udviklet i England i 1973.  

I dag findes HOME-START i over 20 lande; har fælles værdigrundlag, principper og praksis og er 

uafhængig af religiøse, politiske og økonomiske interesser.  

 

HOME-START har eksisteret i Danmark i 15 år, vi har 14 afdelinger fordelt i 15 kommuner.  

I 2022 har HOME-START givet støtte til 600 familier med 1250 børn, støtten blev givet af vores godt 

600 frivillige familievenner. Støtten til den enkelte familie har i 2022 gennemsnitligt varet 9 måneder. 

Vores Landsbestyrelse er sammensat af valgte bestyrelsesmedlemmer fra lokalafdelingerne og 

indsupplerede bestyrelsesmedlemmer. Vi er en organisation i rivende udvikling, og det kræver en 

dygtig og stærk Landsbestyrelse, så derfor leder vi efter nye bestyrelsesmedlemmer til at supplere den 

eksisterende bestyrelse.  

 

Vi søger bestyrelsesmedlemmer, der har mindst én og gerne flere af følgende kompetencer: 

 

• Erfaring med organisationsudvikling og gerne bestyrelsesarbejde 

• Lyst til at gøre en forskel for pressede småbørnsfamilier  

• Kendskab til det kommunale Danmark, særligt på politisk eller embedsniveau  

• Kendskab til erhvervsliv og iværksætteri  

• Har et stærkt netværk  

 

Vi tilbyder dig, at du kan være med til at gøre en direkte forskel for pressede småbørnsfamilier der har 

allermest brug for det, og du kan være med til at præge udviklingen i en organisation i vækst.  

At være Landsbestyrelsesmedlem i HOME-START er både meningsfuldt, lærerigt og givende.  

Det forventes, at du deltager i ca. seks bestyrelsesmøder årligt.  

Heraf vil 4 være fysisk på vores sekretariat i Odense, derudover onlinemøder 1-2 gange årligt. 

Derudover forventes der deltagelse i strategiseminar og Landsmøde, begge en gang årligt.  

Jobbet som bestyrelsesmedlem er ulønnet, men vi godtgør transportomkostninger i forbindelse med 

bestyrelsesmøderne.  
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Er det dig vi leder efter, så send os en kort, motiveret ansøgning (max. 1 side) samt dit CV til 

spp@home-start.dk senest den 29. september 2023. Vi har lige nu 2 indsupplerede 

bestyrelsesmedlemmer, og ønsker at supplere disse ved yderligere at udpege 1-2 nye 

landsbestyrelsesmedlemmer ultimo oktober. Udvælgelsen sker efter forudgående dialog med 

relevante kandidater. 

 

Har du lyst til at høre mere, er du velkommen til at kontakte Landsbestyrelsesformand Lise Holmen  

(tlf. 60761735) eller Generalsekretær Sisi Ploug Pedersen (tlf. 61120931).  

 

Du kan læse mere om HOME-START på https://home-start.dk/  

 

Vi ser frem til at høre fra dig!
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